INDICAÇÃO
Nº 1134/02

“Solicita ao Executivo providências
sobre retirada de areia em praia”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor,  Indica ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal solicitando a Sua Excelência
providencias  sobre  a  retirada de  grande quantidade  de  areia  da praia  no
Canto do Mar em flagrante desrespeito a legislação vigente.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 06 de dezembro de 2002.

Marcos Antonio do Carmo Fuly
VEREADOR